О проведении интеллектуальной

 игры «Что? Где? Когда?»

В целях воспитания российской гражданской идентичности: патриотизма,

уважения к Отечеству, прошлому и настоящему многонационального народа

России; изучения истории своего народа; воспитания чувства ответственности и

долга перед Родиной, уважения к государственным праздникам России, в рамках

празднования Дня народного единства,

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 3 ноября 2020г. в 16.00ч. провести интеллектуальную игру «Что? Где? Когда?»,

среди обучающихся 1 курса. Место проведения: информационно –

библиотечный центр.

2. Назначить ответственными за организацию и проведение игры преподавателей

Е.В. Романовскую и М.В. Полякову.

3. Лаборанту Т.Г. Плетневой учесть занятость педагогов при составлении

расписания.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ООД

или лицо его замещающее.

И.о. директора                                                                      Т. В. Щелканова

СОГЛАСОВАНО:

Юрисконсульт:

_____________ С.Р. Закиров

«___»______________2020 г.

Исп.: М. В. Полякова

С приказом ознакомлены:

 Полякова М.В.

 Плетнева Т.Г.

 Романовская Е.В.

 Каргаполова Л.В.

Бюджетное учреждение среднего профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский аграрный колледж»

ПРИКАЗ

«02» ноября 2020 г.          № 350/од

пгт. Междуреченский